
         FLOOR PRIMER  -  Základní nátěr                    

 
• na vodní bázi 
• Rychle schnoucí, 60 min při 20 ° C 
• bez těkavých látek 
• Snadno brousitelný 
• Doporučeno z pohledu biologie 
bydlení 
 
 

  Balení:10L 

  Spotřeba:  6-12 m² / l  

                                           V závislosti na typu dřeva 

Varianta přírodní,bílý a šedý 

 
Oblast použití: 

Základní nátěr se doporučuje pro penetraci nové, nebo broušené podlahy, dřevěných panelů, 
korkových prvků atd.  
Floor  Primer je také robustní základní nátěr, před dalším zpracováním s dalšími vodními podlahovými 
laky Woca . 
 
Aplikace: 

Podlahová penetrace základní nátěr- je speciální základní nátěr na vodní bázi a akrylátu, který rychle 
schne a lze brousit. 
 
Zpracování- 

Podlahová penetrace se používá neředěná a může být aplikována pomocí štětce nebo 12mm 
lakovacím válečkem. 
 
Další kroky: 
Na dřevo ošetřené základním nátěrem, musí být pak následně aplikován jeden z krycích laků Woca. 
 
Péče a údržba: 

V závislosti na zvoleném konečném povrchu. 
 
Nářadí:bruska, brusné papíry, štětec, váleček, kbelík, míchadlo. Nástroje čistěte vodou. 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Floor Primer - pro penetraci nových a neošetřených dřevěných povrchů v interiéru. Floor Primer dobře 

promíchejte před každým použitím. Před aplikací musí být povrch čistý, bez prachu, oleje, vosku a 

mastnot. Pokud je to nutné, tak vyčistěte plochu s Woca intenzivní m čističem 1:10  - nechat 

uschnout. Broušený povrch by měl být vybroušen  min.100 zrnitostí. 

 

 Floor Primer se používá neředěný a může nanášet štětcem nebo válečkem 12 mm. 

Nátěr v závislosti na vlhkosti a teplotě je suchý po 30-60 minutách. Pokud  je aplikován zákůadní 

nátěr ve variantě přírodní-pak se doporučuje po vyzrání  povrch přebrousit  zrnitostí 100, 120 nebo 

Lakovacím padem předtím, než se  použije krycí lak Woca. Pokud bude aplikován základní nátěr ve 

variantě bílý nebo šedý pak se přebrušuje až první vrstva krycího nátěru. 

Vždy se doporučuje  zkušební nátěr na zjištění  zda je výrobek kompatibilní s materiálem a pro 

ověření požadovaného odstínu. 

 

 



 


